[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1895/2017

                Assunto: Solicita a operação tapa buracos e manutenção na camada asfáltica na Rua João Martinuci, no bairro Jr. Virginia, conforme esclarece.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO, que a referida rua se encontra com alguns buracos, oferecendo perigo aos usuários do local.

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar a Secretaria de Planejamento, Obras e Infraestrutura que proceda a execução de uma operação tapa-buracos e manutenção na camada asfáltica na Rua João Martinuci, no bairro Jr. Virginia onde existem alguns buracos no asfalto.

                                    SALA DAS SESSÕES, 14 de agosto de 2017

                                                                      Willian Soares
                                                            Vereador – 1º Secretário - SD

image1.png
PROTOCOLO 3521/2017 - 15/08/2017 11:29